__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 19 de abril de 2024 • Edição 2759 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 8

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 008/2024

Processo Administrativo: Nº. 006/2024

Pregão Eletrônico: Nº 001-2024

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa

para manutenção de ar-condicionado com elaboração e execução do PMOC.

Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: 52.616.684 Andreia Ribeiro Dos Santos - MEI.

CNPJ: 52.616.684/0001-54.

Valor: R$ 127.999,97 ( cento e vinte e sete mil novecentos e noventa e

nove reais e noventa e sete centavos).

Data: 19/04/2024.

Período Vigência: de 19/04/2024 a 19/04/2025.

Primavera do Leste, 19 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº 013/2024

Processo Administrativo: Nº 006/2024

Pregão Eletrônico: Nº 001-2024

Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa

para manutenção de ar-condicionado com elaboração e execução do PMOC.

Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: 52.616.684 Andreia Ribeiro Dos Santos - MEI.

CNPJ: 52.616.684/0001-54.

Valor: R$ 127.999,97 ( cento e vinte e sete mil novecentos e noventa e

nove reais e noventa e sete centavos).

Data: 19/04/2024.

Período Vigência: de 19/04/2024 a 19/04/2025.

Primavera do Leste, 19 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 009/2024

Processo Administrativo: Nº. 013/2024

Pregão Eletrônico: Nº. 006-2024

Objeto: Registro de preço para a eventual Aquisição de Gêneros Alimentí-

cios, para atender as Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Eventos da Câ-

mara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83.

Empresa: Caseirinho Cafe LTDA.

CNPJ: 46.033.654/0001-12 .

Valor:  37.499,30 (trinta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reis e

trinta centavos).

Data: 19/04/2024.

Período Vigência: De 19/04/2024 a 19/04/2025.

Primavera do Leste, 19 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 014/2024

Processo Administrativo: Nº. 013/2024

Pregão Eletrônico: Nº. 006-2024

Objeto: Registro de preço para a eventual Aquisição de Gêneros Alimentí-

cios, para atender as Sessões Ordinárias, Extraordinárias e Eventos da Câ-

mara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Contratante: Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83.

Empresa: Caseirinho Cafe LTDA.

CNPJ: 46.033.654/0001-12 .

Valor:  37.499,30 (trinta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reis e

trinta centavos).

Data: 19/04/2024.

Período Vigência: De 19/04/2024 a 19/04/2025.

Primavera do Leste, 19 de abril  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo